
UCHWAŁA NR XIX/129/2021
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
działek oznaczonych numerem 202 i 203 o powierzchni 14 300 mkw. położonych w obrębie Leśniowice-
Kolonia, gmina Leśniowice, na okres 30 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Wierzchoś

Id: AFPWE-PFGWQ-KHAPW-ADSEM-AWSYB. Podpisany Strona 1




